
Stránka 1 z 2 

 

DTJ HK – Hradecký klub veslařů 
3. Schůze výboru – úterý 7. dubna. 2015, 18:00h – 19:10h 
 
Přítomni: 
Michal Zámečník, Michal Brendl, Zdenek Vrkota, Ivana Zezulková, Pavel Oščiatka omluven 

 
1. Hospodaření klubu 

Radek Zezulka převede 8000,‐ Kč z programu Přijď veslovat do provozního fondu klubu, 
peníze zašle na účet Michala Brendla. 
 
Aktuální stav financí: 
Účet u DTJ (včetně nezúčtovaných dokladů)    40.557,‐ Kč 
Provozní účet HKV            33.100,‐ Kč  
Zálohy na nákupy celkem        10.642,‐ Kč 
Přijď veslovat 2014          24.000,‐ Kč 
ČOV              39.259,‐ Kč 

 
2. Akce na první pololetí 2015 

30.4.    čarodějnice DTJ 
8.5.    Pardubické májové sprinty 
15.‐17.5  Thámovky 
 

3. Brigády 2015 
25.4.  9:00h  oprava a seřízení lodí 
Odpovědné osoby – všichni členové výboru 
 

4. Úprava přístupu ke skladu lodí 
7.4. začnou práce na základě grantu města na vybudování zpevněné komunikace až ke skladu 
lodí. Délka prací 14 dní. Zároveň firma při realizaci odveze z areálu nepotřebné věci, které 
budou složeny za zelenou boudou (sklad nářadí), a vyveze jámu na odpad u volejbalu.  
Odpovědné osoby – Michal Zámečník, Libor Kovařík 

 
5. Zástupci ve výboru DTJ 

Michal Zámečník člen výboru  
Libor Kovařík člen výboru 
Zdenek Vrkota člen kontrolní a revizní komise 

 
6. Přístup na plato 

Odpovědnost za úraz veřejnosti na platě. Prostor nelze oplotit a zamezit pohybu 
neoprávněných osob. Bude opětovně instalovaná cedule se zákazem vstupu a informací, že 
se jedná o soukromý pozemek. Z akce se provede fotodokumentace. 
Odpovědné osoby – Michal Zámečník 
 

7. Odprodej sportovního vybavení 
Členům klubu bude nabídnuto nepotřebné sportovní vybavení, následně bude nabídnuto na 
internetu. Byla provedena fotodokumentace. Návrh vybavení jako náhrada za posilovací věž. 
Odpovědné osoby – Zdenek Vrkota, MichalZzámečník 

 



Stránka 2 z 2 

 

8. Registrace členů u ČVS 
Na VH ČVS 18.4.  budou předány průkazy k registraci na rok 2015 u ČVS a bude zaplacen 
registrační poplatek. Registrovaný člen i trenér je pojištěn a má právo účasti na závodech 
ČVS. Pro registraci na závody jsme obdrželi nové přihlašovací údaje. 
Prověřit registrace trenéra Vrkoty. 
Odpovědné osoby – Michal Zámečník 
 

9. Členské příspěvky 2015 
Zajistit výběr členských příspěvků. 
Číslo účtu 1080576329/0800 
Odpovědné osoby – všichni členové výboru 

 
10. Školení první pomoci 

Po dohodě s Petrem Čákou zajistit školení první pomoci pro všechny členy podílející se na 
trénování mládeže.  
Odpovědné osoby – Michal Zámečník 
 

11. Valná hromada ČVS 
Dva zástupci výboru pojedou na valnou hromadu 18. dubna 2015 od 11h. do Račic. 
Odpovědné osoby – Michal Zámečník 
 

12. Sponzorský dar od Leoše Hegera 
Připravit smlouvu dle nového OZ . 
Odpovědné osoby – všichni členové výboru 
 

13. Dny Labe 12.6. 
Oslovit kluby v PCE. 
Odpovědné osoby – Michal Zámečník 
 

14. Botas 
Objednat vzorky bot velikosti 44 a 42. 
Odpovědné osoby – Michal Zámečník 
 
 

 
Příští schůze výboru 5. května 2015 
Zapsal 7.4.2015 
Michal Zámečník 


